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2011 – 2012 Dönemi (Halim Terzioğlu) 

Geleneksel  İlköğretimler Arası Bilgi Yarışması 
 

 
 

 
 

2011-2012 Dönem Başkanımız Halim Terzioğlu döneminde gerçekleştirdiğimiz  Marmaris Rotaract 

Kulübü ve Marmaris Rotary Kulübünün ortak düzenlediği "Geleneksel İlköğretimler Arası Bilgi 

Yarışması" yaklaşık 1000 kişilik katılımcı ile başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 
 

Yarışmada başarı gösteren okullardan; 
 

1. Aksaz Turgut Reis İlköğretim Okuluna Akıllı Tahta, 

2. Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi Okuluna Projeksiyon hediye edilmiştir. 
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2012 – 2013 Dönemi (Hande Ece İnce) 
 

RotaNight Parti ve Okul Yardımı Projesi 
 

 

 
 

 
 
 

El Divino Restolounge & Club'da gerçekleştirilen  RotaNight Party etkinliğinden elde edilen gelirle 

Bayır Köyü Muhittin Çoban İlköğretim okuluna Bilgisayar sınıfı yaptırmak için bir araya gelinmiştir. 

07.10.2012 Tarihinde Bayır Köyü Muhittin Çoban İlköğretim Okulu'na 4 adet bilgisayar, 1 adet lazer 

yazıcı, 3 adet bilgisayar masası ve 3 adet döner sandalye ve 650 adet kitap bağışlanmıştır. Muhittin 

Çoban İlköğretim Okulu Müdürü Sn. YEMLİHA TEMİZYÜREK yapmış olduğumuz yardımlar için, 

Kulübümüz Başkanı Sn. Hande Ece İnce’ye plaket vererek onurlandırmıştır. 
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2013 – 2014 Dönemi (Ahmet Ömer Kılıç) 
 

10 Kasım Anıtkabir Ziyareti 
10 Kasım’da  Marmaris  Belediyesinin  bizler için temin etmiş olduğu  otobüs  ile  Marmaris   Rotarac t 

Kulübü  üyeleri  ve  daha  önce  Anıtkabir’i  ziyaret  etmemiş  35  öğrencimiz  ile Atamıza  saygımızı 

göstermek  için  yollardaydık. 
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Huzur Evi Ziyareti 

Marmaris Rotaract Kulübü olarak her sene 18-24 Mart Yaşlılar haftası sebebiyle yaptığımız huzur evi 

ziyareti gerçekleştirilmiştir.  Yaşlı büyüklerimizle canlı müzik eşliğinde ve onlarla bol bol sohbet ederek 

kulüpçe mutlu ve keyifli bir gün geçirilmiştir. 
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Hastane  Ziyareti 

Marmaris Yücelen Hastanesinde yatan hastalarımıza 7-13 Nisan Sağlık Haftası dolayısıyla moral 

olabilmek ve farkındalık yaratabilmek amacıyla tek tek onları ziyaret ederek, geçmiş olsun 

dileklerimizi iletip, karanfillerini bırakarak hastaneden ayrıldık. 
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Kısa Film Festivali 

Marmaris’te düzenlenen Marmaris Sanat Festivali dâhilinde gerçekleştirilen  Kısa Film Festivalinde yer 

alınmış ve festival ile ilgili Marmaris halkı bilgilendirilmiştir. 
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Anıtkabir  Ziyareti 

10  Kasım’da  Marmaris  Belediyesinin  bizler  için temin etmiş  olduğu  otobüs  ile  Kulüp üyelerimiz ve daha 

önce Anıtkabir’e gitmemiş olan kardeşlerimizle gelenekselleşen  10 Kasım Anıtkabir ziyareti 

yapılmıştır. 
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Yetiştirme Yurdu  Ziyareti 

Marmaris Rotaract Kulübü ve Buca Rotaract Kulübü ile hazırlanan ortak projede, Fethiye Sevgi 

Yetiştirme Yurdu çocuklarına Marmaris’te Kültürel gezi düzenlenmiş, bowling salonunda onlarla dolu 

dolu mutlu bir gün geçirilmiştir. 
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2015 – 2016 Dönemi (Diray Öztürk) 
 

Kadınlar Günü Projesi 
8.Mart Kadınlar gününde Marmaris’te yaşayan emekçi ve çalışan kadınlarımıza karanfil 

dağıtılmıştır. 
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Huzur Evi Ziyareti 

18-24 /Mart Yaşlılar haftası sebebiyle, Mamaris Rotaract Kulübü ve Rotary Kulübü ile birlikte huzur 

evi sakinleriyle kahvaltı edilmiş ve onlarla keyifli vakit geçirilmiştir. 
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Paylaştıkça Çoğalırız  Projesi 

İhtiyacı olanlara gönderilmek üzere  ‘Paylaştıkça Çoğalırız’ projesi kapsamında toplanan kıyafet, 

ayakkabı, oyuncak ve diğer eşyalar paketlenerek ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. 
 

 



20 

 

 

Engelli Eğitim ve Uygulama Merkezi Projesi 

Marmaris Rotaract Kulübü olarak, Isparta’da tamamen bağış toplanarak yapılan engelliler için özel 

eğitim ve uygulama merkezine Marmaris ve Muğla bölgesinde de onlara katkı sağlayabilmek için 

biletlerinin  satışında kulüp üyeleri olarak yardımcı olunmuştur. 
 

 


